
 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2011 M. VASARIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 1-70 

„DĖL EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ VALDYMO PLANŲ RENGIMO METODINIŲ 

REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. vasario 1 d. Nr. 1-38 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Ūkio subjekto, kitos įstaigos ekstremaliųjų situacijų valdymo plano rengimo 

metodines rekomendacijas, patvirtintas Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. 1-70 „Dėl Ekstremaliųjų 

situacijų valdymo planų rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 24-1200): 

1.1. išdėstau 2 punktą taip: 

„2. Rekomendacijos taikomos ūkio subjektams, kitoms įstaigoms, kurios atitinka Kriterijus 

ūkio subjektams ir kitoms įstaigoms, kurių vadovai turi organizuoti ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimą, derinimą ir tvirtinimą, ir ūkio subjektams, kurių vadovai turi sudaryti ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centrą (toliau – Kriterijai), patvirtintus Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. 1-

134 (Žin., 2010, Nr. 46-2236).“; 

1.2. išdėstau 19 punktą taip: 

„19. Rekomendacijų 17.6 punkte nurodyto plano skyriaus gali nerengti tie ūkio subjektai, 

kitos įstaigos, kurios atitinka Kriterijų 3.2.5 ir 3.2.6 punktus.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2012 m. gegužės 1 dieną. 

 

 

 

DIREKTORIUS 

VIDAUS TARNYBOS GENEROLAS  REMIGIJUS BANIULIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.027FB6DEFF73
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9F32409FF899

